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Construyendo sueños. 

SEÑORES  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA  
E. S. D.  
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO   : JOSE DANIEL BOLAÑOS SILVA  
RADICACIÓN   : 2020-00103-00 
 ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº     021046100016105 
 

 
 

 
 

Desde Hasta

26-jun-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$5.428.238,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040240173

CAPITAL 5.428.238,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 1.010.924,00$        

INTERESES MORATORIOS 79.574,00$              

INTERESES MORATORIOS  6/06/2020 AL 25/05/2021 1.258.601,00$        

ACTUALIZACION INTERES MORA
 26/05/2021 AL 31/05/2023 3.551.015,00$        

OTROS CONCEPTOS 128.839,00$           

COSTAS Y AGENCIAS 1.463.637,00$        

TOTAL 12.920.828,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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PAGARE Nº021046100011430  
 

 

 
 

CAPITAL : 5.428.238,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.428.238,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

26-jun-2021 30-jun-2021 5 2,15 19.462,49$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 120.457,12$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 120.877,81$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 116.639,26$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 119.755,98$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 117.182,09$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 121.088,16$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 123.822,63$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 115.892,88$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 129.501,93$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 129.259,92$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 138.196,15$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 138.420,07$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 149.204,17$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 155.724,84$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 159.454,49$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 172.552,38$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 174.924,97$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 193.797,14$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 202.210,91$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 191.128,26$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 216.233,86$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 212.990,49$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 212.237,32$              

TOTAL 3.551.015,33$           

Desde Hasta

26-jun-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$5.999.522,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040166989

CAPITAL 5.999.522,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 1.235.670,00$        

INTERESES MORATORIOS 721.714,00$           

INTERESES MORATORIOS  6/06/2020 AL 25/05/2021 1.391.060,00$        

ACTUALIZACION INTERES MORA
 26/05/2021 AL 31/05/2023 3.924.734,00$        

OTROS CONCEPTOS 31.898,00$              

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 13.304.598,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL : 5.999.522,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.999.522,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

26-jun-2021 30-jun-2021 5 2,15 21.510,79$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 133.134,39$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 133.599,36$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 128.914,73$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 132.359,45$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 129.514,68$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 133.831,84$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 136.854,10$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 128.089,79$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 143.131,10$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 142.863,62$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 152.740,33$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 152.987,81$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 164.906,86$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 172.113,79$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 176.235,96$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 190.712,31$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 193.334,60$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 214.192,93$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 223.492,19$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 211.243,17$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 238.990,96$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 235.406,24$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 234.573,81$              

TOTAL 3.924.734,80$           
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